
Исполнительный комитет Cреднеюрткульского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                               
 
№ 23                                                                           20.10. 2020г. 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в административный 

регламент  по осуществлению муниципального 

контроля по соблюдению требований Правил 

благоустройства на территории 

Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением 

Среднеюрткульского сельского поселения № 15 от 

24.07.2020  

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008года  N 294-

ФЗ«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля (с изменениями на 13 июля 2020 года), Исполнительный комитет 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент  по осуществлению 

муниципального контроля по соблюдению требований Правил 

благоустройства на территории Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением Среднеюрткульского сельского поселения № 15 от 24.07.2020 

следующие изменения: 

1.1. Абзац десятый пункта 3.3.  Регламента исключить.  

1.2. В абзаце четвертым пункта 1.8.Регламента  слова «физического 

лица,» исключить.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Спасского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан(//htth:pravo.tatarstan.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 



 

 

 


